
Maria Oriyanti nino
by UNITRI Press

Submission date: 26-Jul-2023 07:16PM (UTC-0700)
Submission ID: 2137353866
File name: Maria_Oriyanti_nino.docx (28.96K)
Word count: 800
Character count: 5195



1

1



1

2

3

8



2

12



4

4

5

7

9

10

11



1

1

3

6



1



25%
SIMILARITY INDEX

23%
INTERNET SOURCES

13%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 8%

2 4%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Maria Oriyanti nino
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

rinjani.unitri.ac.id
Internet Source

eprints.perbanas.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

disiniadashoka.blogspot.com
Internet Source

ilmumanajemendanakuntansi.blogspot.com
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

eprints.undip.ac.id
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Sutri Handayani. "PENERAPAN COST PLUS
PRICING DENGAN PENDEKATAN FULL
COSTING DALAM MENENTUKAN HARGA JUAL
PADA UD. LYLY BAKERY LAMONGAN",
Akuisisi: Jurnal Akuntansi, 2020
Publication

sidimas.mercubuana.ac.id
Internet Source

Abednego Priyatama, Jessica Barus, Selena
Suci Wulan Syara, Wahyu Widjayanti.
"ANALISIS PENENTUAN HARGA JUAL SOTO
MIE BOGOR DENGAN MENGGUNAKAN
METODE COST PLUS PRICING MELALUI
PENDEKATAN FULL COSTING PADA UD. SOTO
MIE BOGOR KANG ODING", Jurnal Ekonomi
dan Manajemen, 2022
Publication


